
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 20/2014. 

Modalidade: Convite 
 

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para 
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi 
considerado vencedores as empresas TELE ARTES GRAFICA MARAVILHA LTDA - 
ME, CNPJ: 02.271.529/0001-75, no valor de R$ 13.550,00, e a empresa GRAFSUL 
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME, CNPJ: 09.050.478/0001-09, no valor de 
8.910,00, para de serviços e material gráfico, nas quantidades estimadas, para o 
período da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2014, para as Secretarias 
Municipais, conforme edital do processo licitatório n°20/2014 sob o regime de 
Menor Preço por item. 
 

São Miguel da Boa Vista/SC, em 23 de abril de 2014. 
 

VALMIR CESAR SCHROTER 
Prefeito Municipal em exercício 

 
 
 
 
 


